---

<sup>754</sup> Cfr. D. Tempio, *Poesie scelte siciliane cit.*, pp. 83-105.

Naticas, et muneribus a nobis ore promissis  
 15 Porrigetque culum, cazzique delicia nostri,  
 Si manibus vacuis cugghiunatus ille redibit;  
 Quae Niso pollicitus dulciarum dona cosarum:  
 Nunc sine mora tribue, nec tribue stitica manu,  
 Hoc modo monstrabis tuam adimplere parolam;  
 20 Et tibi addictum faciesque in saecula tuum,  
 Dulcia si tastat, o quantum utile magnum!  
 Quod prejum erit tibi pulcrum adipiscere tergum.  
 «Omne tulit puntum, qui miscuit utile dulci».  
 Dulcibusque pabulis oblectetur gula bardasci,  
 25 Et dulcium freno duram mansuescere tandem  
 Indolem, et indomitam; habent haec miracula dulces;  
 Et cosarum dulcium non erit melior isca  
 Puerum in accarpandum; Captusque dulcedine Puer  
 Libenter dat quae petis, dum avide ventrem  
 30 Affamatum implet, et pleno masticat ore.  
 Munera, crede michi, sbracant hominesque, Deosque,  
 Muneribus omnia cedunt: Sic pulcra Puella  
 Gunnellam spingens patefacit inguina minchiaie:  
 Sic blandum et facilem, minimeque recalcitrantem  
 35 Puerum invenies, qui fit buzzararier ano;  
 Ubi intumescens cazzum ficcabis, et intro  
 Piditorumque letus ibit per amena viarum.  
 Hic vero delicias magnas, et Elisia vera  
 Loca; quaeque tactu fricata minchionis amantis  
 40 Clausos aliquando solent erumpere ventos,  
 Dulces e visceribus quoctis dulcedine merdis.  
 Tum ingens tibi favor erit: et res gratissima gustu,  
 Omnia cum tibi Puer patefacit interna segreta,  
 Ut quoque profumatum naticarum absorbis odorem,  
 45 Quae bardasciorum anis inesse frequentia solent  
 Piditus intus alit, totumque infusa per artus  
 Minchia agit ventrem, et magno se corpore miscet;  
 Sed ricarcatus aer, qui sfinteri proximus heret,  
 Conatibus magnis per tubum labefactatum  
 50 Inveniens viam, tappu nonobstante cilindri,  
 Retro coactus exit strepitans in margine cazzi:  
 Tum sane diffusum odorem ire per omnes  
 Varvas, tractusque nasi, cerebrumque profundura;  
 Et ita dulciorum venit in tua commoda fructus;  
 55 Istoque reflexu redeunt tua dulcia tibi.  
 Et quanto magis dabis, magno cum foenore carpes,  
 Succedit interdum quod tanta glomeratur agendo  
 Materias stimulis minchiaie, quae fluxit abunde  
 In sfinterum, ut una et simul dum illa rediret  
 60 Ad patrios lares; piditis comitantibus ultro  
 Qua data porta ruit, magno cum murmure culi  
 Et sbuttat fluminis instar liquidum cannacem  
 Tum gaudens, et tanto letus complimento gridabis.  
 Claudite jam rivos Pueri, sat prata Biberunt.